8.12.14

בפני כב' השופט כמאל סעב
מדינת ישראל - ע"י פרקליטות מחוז חיפה - פלילי המאשימה

נגד
נתנאל באבו (עציר) הנאשם

בשם המאשימה: עו"ד הגב' ענת איטסקו

בשם הנאשם: עו"ד גב' ענת חולי (סנגוריה ציבורית)

גזר דין

כללי:

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום בגין עבירת שוד עבירה לפי סעיף 402(ב) וסעיף 29 לחוק העונשין, תשל"ז -1977
(להלן: "חוק העונשין").

2. הנאשם תחילה כפר בעובדות כתב האישום ובית המשפט החל בשמיעת הראיות.

לאחר שמיעת מרבית עדי התביעה, הודיעו באי כוח הצדדים כי הם הגיעו להסדר טיעון, שפרטיו יובאו בהמשך.

הנאשם ביקש מבית המשפט להתיר לו לחזור בו מכפירתו והרשות ניתנה לו. התביעה תיקנה את כתב האישום בהסכמת
הנאשם, שהודה בעובדותיו.